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Ledere i menighetsråd
Innset: Sigmund Ingesønn Joramo, 
tlf 400 16 416
Berkåk: Astrid Grut, tlf 988 89 741
Rennebu: Alf Gunnes, tlf 926 09 778

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Ingrid Meslo, tlf 909 60 190

Minnefond, NB nye kontonr
Rennebu sokn: Nytt kontonr 
4260.72.79939
Berkåk sokn: Nytt kontonr 
4260.71.89271
Innset sokn: Nytt kontonr 
4227.09.20106

Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset, 
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad, 
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam, 
tlf 976 42 528

Norske og internasjonale kirkeledere er på plass under 
«Kirke 2017» i Trondheim, 31. juli-4. august. I sentrum av 
Olavsfestdagene inviteres alle til daglige seminar og 
bibeltimer, og det første offentlige møte mellom ny og 
gammel biskop i Nidaros. 
Arrangementet bekrefter Olavsfestdagenes kirkelige opphav. «Kirke 2017» 
presenterer og diskuterer aktuelle kirkelige tema, og inviterer til bred dialog.. 

Langveisfarende gjester. Preses i bispemøtet Helga Haugland Byfuglien og 
Kirkerådsdirektør Jens Petter Johnsen er begge klare for samlingene i Trondheim. I 
tillegg kommer en rekke kjente gjester, paneldeltakere og bibeltimeholdere.
Størst interesse knytter det seg likevel til de mest langveisfarende gjestene: Leder i 
Kirkenes Verdensråd, dr. Agnes Aboum fra Kenya reflekterer over den verdensvide 
kirke. Fader dr. Alexi Chehadeh fra Syria, som leder en ortodoks hjelpeorganisa-
sjon, deltar i en samtale om kirkens fredsrolle.
- Dette er markante kirkeledere fra steder og kirkesamfunn langt unna vår virkelig-
het. I en tid hvor Den norske kirke er i ferd med å reetablere seg selv, er det uhyre 
viktig å se lengre enn til nabomenigheten. Aboum og Chehadeh vil gi oss nyttige 
perspektiv, sier prosjektleder for «Kirke 2017», Håkon Olaussen.

Bibeltimen frem i lyset. «Kirke 2017» inneholder også klassisk kristen for-
kynnelse. I alt fem bibeltimer står på programmet. Biskop Per Arne Dahl benyt-
ter reformasjonsåret til å forkynne om nåden, mens professor Harald Hegstad og      
biskop Solveig Fiske tar utgangspunkt i «Idol» som er tema for årets Olavsfestdager. 
- Bibeltimen er en kulturell skatt og en viktig tradisjon, som vi gjerne bringer frem 
i  lyset. Vi trenger denne langsomme, grundige vandringen gjennom bibeltekst-
ene, det er en verdifull motvekt til en kjapp, populistisk og forenklet virkelighet, sier 
Olaussen.
Han understreker at arrangementene er åpne for alle, og at ønsket og ambisjonen 
er at «Kirke 2017» skal være et nasjonalt arrangement. Bibeltimene i Misjonskirken 
har gratis inngang, mens det koster en femtilapp å delta på 
seminarene i Erkebispegården. 

Presenterer ny biskop. Nidaros bispedømme får ny biskop i juni, og «Kirke 
2017» byr på et første møte med den nyutnevnte. De siste års biskop Tor Singsaas 
har arrangert en samtale i Nidarosdomen under Olavsfestdagene, i år blir den 
med hans etterfølger som biskop. Bispeembetet har både historie og fremtid, og 
disse møtes når embetet går videre. Hvilken kirke og hvilket samfunn skal den nye 
biskopen orientere seg i?

Ove Gundersen fra NRK leder samtalen i domen.

Kontaktpersoner: 
Prosjektleder Håkon Olaussen, e-post: ho585@kirken.no, tlf: 900 93 275
Kommunikasjonsrådgiver Magne Vik Bjørkøy,
e-post: mb499@kirken.no, tlf: 907 89 950

Bispedømmets hjørne:

Fokus på tro og 
kirke under 
Olavsfestdagene
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Bewa er 14 år og synes det 
er fantastisk å gå på skole. 
Men etter tradisjonen gifter 
familien henne bort til første 
og beste frier. Sånn er det for 
Bewa. Nå skal det skje. 

– Jeg har lært fra jeg var liten at jeg 
skal giftes bort tidlig og få barn, fortel-
ler hun.

Men Bewa har ikke lyst til å gif-
te seg. Hun vil fortsette på skolen. 
Familien vil likevel at hun skal slutte. 
De tilhører folkegruppen gumuz og bor 
ved Blånilen i Etiopia. Tradisjonen der 
sier at skolegang for jenter ikke er vik-
tig. Tvert om, jenter skal gifte seg tidlig 
og få barn. Det er nok at en mann er in-
teressert i ekteskap. Hva hun selv måtte 
mene, betyr ikke noe.

 
HVORFOR?

Bewa ser for seg hva som kommer 

Berkåk menighet støtter et prosjekt i Etiopia

Vi er med og bekjemper barneekteskap i Etiopia!
Tekst og foto: Olav Svanholm

til å skje om hun blir gift. Hun kommer 
til å bli mor veldig snart, skolen kan hun 
glemme, og hun må adlyde sin mann 
i alle ting. Hvorfor må livet være slik? 
Hvorfor er alt så urettferdig? Hvorfor er 
det så mye lettere for guttene?

Familien til Bewa mener hun må av-
bryte skolegangen selv om hun får sti-
pend til å gå der, og de begynner å 
forberede bryllupet. Hun har jo en frier 
som vil ha henne! Da er det bare rett og 
rimelig at hun sier ja, og det er mye å 
forberede til bryllupsfesten.

 
ENDRING MÅ TIL 

Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
ønsker å endre gumuz-folkets tradisjo-
nelle tanker om barneekteskap og skole-
gang for jenter. Jenter og kvinner skal få 
muligheten til å frivillig gi sitt samtykke til 
ekteskap før familien lager i stand gifter-
mål. Holdningdendring omkring disse 
emnene er derfor veldig viktig, og her 
spiller kirken en viktig rolle.

 
DU KAN GJØRE NOE

Vår menighet har misjonsprosjekt i 
Etiopia og er dermed med på å hindre 
barneekteskap. Sammen kan vi bekjem-
pe denne tradisjonen og hjelpe unge 
jenter til å fortsette skolegangen. Det er 
avgjørende for Bewa og for mange an-
dre jenter i området.

Det er sikkert noen av dere 
ute i menighetene som kan 
tenke dere å hjelpe til med 
noe en gang i mellom. Det kan 
være snakke om et par
ganger for året.

Vi trenger hjelp til følgende:
• Kringle/bolle/kakebakere – til
 f.eks. temakvelden før fasteaksjonen, 
 Lys Våken og andre arrangement.
• Sjåfører/medvandrere til faste-
 aksjonen
• Matlaging til konfirmantunder-
 visninger
• Smørehjelp til konfirmantfesten
• Medhjelpere/medvandrere når 
 konfirmantene skal på pilegrims-
 vandring (fra Hæverfallet til
 Hævertjønna og videre til Damtjønna
 og Gunnes)

De frivillige – de viktigste?
• Nattevakter/brannvakter – på f.eks.
 Lys Våken og konfirmantleir
• Sang/musikk – til f.eks. konfirmant-
 fest og medarbeidersamlinger

Jeg/vi ønsker å bidra: (fyll inn navn, tlf. Klipp ut og send inn!)

Baking 

Sjåfør/medvandrer 

Matlaging 

Smørehjelp 

Pilegrimsvandring 

Nattevakt 

Sang/musikk 

Lys Våken/Tårnagent 

Sendes til: Menighetskontoret i Rennebu, Kjerkveien 5, 7391 Rennebu 

eller til post@rennebu.kirken.no
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Apropos misjon:

For dumt å snakke om tro?
Eller et verdifullt bidrag i fellesskapet?

Det er viktig å gi uttrykk for tvil og manglende tro. Viktig å ta hverandres 
ærlighet og åpenhet på alvor. Men hvorfor er vi som tror så sene til å 
snakke om vår tro?  Er det bare det at vi er sjenerte? Og hvorfor er vi det? 
Passer ikke sånt inn i vår norske kultur lenger? 

Det er uansett slik at mye har endra seg de siste 25 årene. Norge har gått 
fra å være en nasjon som forutsatte at Gud fantes, at den kristne tro var en 
del av vårt lands identitet og praksis, til det motsatte: Nå er utgangspunktet 
for mange at Gud ikke finns, og at vår norske identitet bør være nøytral. 
Tror du, bør du holde det for deg selv. Privat tro, privat Bibel-forståelse, 
privat Gud. Og hva er hellig ? Om noe i det hele tatt? Dette kan se van-
skelig ut.

Samtidig ser det ut til at det  er en økende etterspørsel etter mer kunnskap 
om hva Bibelen kan si oss.( Jfr. Silje Kvamme Bjørndals doktoravhandling 
’Kirken i møte med det sekulære samfunnet’). Ungdom i Oppdrag kan 
melde om over 200 påmeldte på sine ukentlige bibelkvelder.  Kristne bar-
neleirer har økenende oppslutning. Noen snakker om  bønnevekkelse. 

Kari Skår Sørheim ser det slik: - Mi erfaring er at det har det blitt lettare å 
snakke med andre om tru i dag enn kva eg opplevde for nokon tiår sidan. 
Det fleirreligiøse samfunnet vårt fører til at samtalar lettare kjem inn på tru 
og skilnader på tru. Dei unge har eit enkelt og naturleg språk for trua som 
eg likar.

Jeg tror vi har en tosidig trend: Sekularisering og religiøs åpenhet. 
Men når vi hverandre over murene? Er vi villige til å satse på dialog og 
nærhet? Den gode samtalen? Tar vi kontakt utenom våre velkjente miljø? 
Og: Hvordan skal vi klare det, om vi ikke er åpne med våre nærmeste, i 
det kristne fellesskapet?

Å dele våre trosopplevelser er en nødvendig og berikende del av fel-
lesskapet og samfunnet. Er vi  ærlige og åpne om vår tro, kan det bli 
utgangspunkt for viktige dialoger, og sterkere fellesskap, tenker jeg. 
Passivitet fører ingen steder.           A.L.L.
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Hva betyr ordet?

PINSE
Pinsen er den tredje av de store kristne høyti-
dene. På denne dagen viste Den hellige ånd seg 
for apostlene i form av ildtunger fra himmelen.  
Dette blir begynnelsen for de kristne menighe-
tene, og  hele den kristne kirke. Pinsen regnes 
dermed som kirkens fødselsdag. Denne dagen 
fikk de styrke og ord slik at de nå kunne gå og 
fortelle videre om Jesus.  Pinse kommer fra det 
greske ordet for femti, pentekoste, fordi den kom-
mer 50 dager etter påsken og Jesu oppstandelse. 
Opprinnelig var pinsen en jødisk høstfest, som 
står omtalt i Det gamle testamentet, blant annet 
i 5. Mosebok 16,9-12.  

Quiz
1) Hvilken ørn er den største?              
2) Det er flere avdelinger som hører til 
 Rennebu bygdemuseum. 
 Hva er blitt kalla ’Hovedbruket’?                                 
3) Hvilket materiale var de eldste hjula laget av?                   
4) Hvor mange dager er det fra Jesu 
 oppstandelse til pinse?         
5) Apostelens gjerninger 2: 
 «Da pinsedagen kom, var de alle samlet 
 på ett sted»,          
 hva kunne de høre og se?
                                                
6) Hvor gjorde Jesus sitt første under?      
7) Ordtak:Tro kan  ………                                                          

8) Hvem er dette?  

9) Hvilken kirkelig handling ble innstiftet i 
 Norge i 1736?                            
10) Hvilke dato er ’syvsoverdagen’?                         

Svar: 1) Havørn, 2) Haugen gård på Risjåra, 3) Et solid 
stykke tre, 4) 50 dager, 5) En lyd som en kraftig vind og 
ildtunger, 6) I bryllupet i Kana, 7) ……..kan flytte fjell, 
8) Bamse, 9)Konfirmasjon, 10) 27.juli.



Tanker fra Tana
Jeg heter Sveinung Hellstrøm og er oppvokst 
på Nordskogen i Rennebu, 7 km fra Berkåk. 
Jeg blir 27 år i sommer, og begynner da på 
det 10. året som utflytter. 

Først flytta jeg til Østfold og Tomb Jordbruksskole for å bli 
snekker, men etter to år på bibelskolen i Grimstad, fant jeg 
ut at det var lærer jeg skulle bli. Derfor flytta jjeg til Oslo, 
og studerte der, før jeg i høst bosatte meg i Tana i Finnmark 
hvor jeg nå er lærer. Det har skjedd mye de siste 10 årene, 
blant annet har jeg giftet meg, kjøpt hus og fått en fast stil-
ling i det snødekte Nord. 

Min oppvekst i Rennebu
Der jeg vokste opp, bodde vi 7 km unna sentrum og ’folk’.
Derfor har jeg stort sett vokst opp med mine tre søstre som le-
kekamerater. Det var trygt og samtidig spennende å dra på 
oppdagelsesferd i skogen like utenfor husveggen. Å være 
ute er fortsatt viktig for meg i voksen alder. Jeg og min kone 
er ofte ute på turer her i Tana.
Ettersom jeg ble eldre, brukte jeg mer og mer tid på det 
kristne arbeidet i Rennebu, med Ungdomsforeninga og 
Laget. Den tida var det kristne ungdomsarbeidet i bygda 
i full blomst, takket være mange frivillige voksne som ville 
være rollemodeller. Jeg kan også takke dem for min tro på 
den oppstandne Jesus Kristus.

Å dele det kristne budskapet
Det finnes mange måter dele det kristne budskapet på. Man 
tenker raskt at en prest eller en pastor tar seg av den job-
ben, og det gjør de jo. Samtidig er det viktig å huske at 
dette er en svært viktig jobb alle mennesker har fått i opp-
drag å ta seg av. Arbeidsmåtene er like mangfoldige som 
det finns mennesker, noe som gjør det umulig å si at man 
ikke er skapt til det. Bibelen er full av eksempler på folk 
som har fått de nødvendige redskapene av Gud for å være 
Hans tjenere. 
Jeg liker veldig godt å dele Guds ufeilbarlige Ord med ung-
dommer, og har derfor startet en ungdomsklubb i Tana med 
min kone, Miriam. Andre kan f. eks. bruke sang, dans eller 
foto for å ære Herren. Frans av Assisi sa det slik: «Forkynn 
Evangeliet! Om nødvendig med ord!»
Derfor er min utfordring til alle lesere at de må  finne sin 
måte å dele evangeliet på. Misjon drives av menneskers  
ønske om å være  Herrens tjener. Enten vi bidrar på dugnad 
eller å deler Guds Ord.

Sats på ungdommen!
Vår fremtid er de unge. Ungdommer er fulle av mot og har 
ofte et stort ønske om å bidra. De vet det bare ikke alltid 
selv. Gi de unge mulighet til å være med og bestemme 
sin egen framtid og gi dem oppgaver de kan vokse på! 
Ungdommene har mange talenter som siver ut i sanden om 
voksne ikke gir dem muligheten til å utvikle seg. Samtidig 
må jeg minne om at de gamle er eldst; de voksne har et 
ansvar i å veilede de unge bort fra tanker som det sekulære 
samfunnet sier er riktig, og vise dem Veien ut ifra det som 
Bibelen forteller oss. Sats på ungdommen, hør på dem, og 
ta deres ønsker og meninger på alvor!

Beste hilsen Sveinung Hellstrøm

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Naturligvis skulle vi sittet rundt bålet med 
varm kakao i koppene, men denne gangen 
befinner vi oss i et grupperom på skolen. 
Jeg slår av en prat med en flott gjeng 
konfirmanter. 

- Kjenner dere mange som går i kirka til vanlig? 
- Jo, bestemor og bestefar, svarer en. De andre vet ikke 
helt. 

- Hvordan har det vært å lære om kirka og kristendommen 
i konfirmanttimene? 
- Helt greit, svarer flere, samtidig som de understreker at de 
kunne mye fra KRLE-timene også. Det er mye kjent stoff.

- Hva tenker dere er verdifullt med det å være konfirmant?
- Det blir fint å feire sammen med familien, svarer Einar og 
Vegard. Viktoria og Ingrid er enige. Amund synes det er 
fint å ha en slik feiring før en ’trer inn i de voksnes rekker’.
Det med å samle familien og følge en god tradisjon, 
er verdifullt.

- Men hva med å være i kirka? 
- Det er fint å være i kirka ved spesielle anledninger som 
bryllup og dåp og konfirmasjon. Bedre å samles i kirka 
enn i en annen sammenheng. Det er mer kjent og en god 
tradisjon å konfirmeres i kirka, sier Einar og Viktoria. De 
synes ikke det ville vært naturlig med noe annet.

- Er det vanskelig å snakke om liv og død og meningen 
med livet? 
- Vi snakker lite om det, tenker mest på døden når noen 
er død, svarer Einar og Vegard. Einar tenker, at det er 
vanskelig å vite hva som er meningen med livet. 

- Går det an å snakke om tro med gjengen? Hender det at 
dere gjør det? 
- Det kommer an på sammenhengen, mener Vitoria. Det er 
jo noe veldig privat. 

- Tenker dere at innvandrerne er mer åpne om hva de 
tror på? 
- De er nok mer vant til å snakke om religion, tror Amund 
og Einar. - Det er mindre uro der folk er mer religiøse, 
mener en. 
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De er enige om at det går an å lære en del av innvandrer-
ne. På flere måter. Fint om en kan snakke sammen.

Til slutt spør jeg Vegard:- Hva tenker du blir viktig i verden 
i tida framover? 
- Å holde fast på gode ting, slik det er nå, blant annet 
holde på konfirmasjonen, svarer han.

Jeg ser på disse tenkende, åpne ansiktene, at det er håp 
for morgendagen. De ser ut som de ønsker å ta vare på 
de gode sidene ved livet. La oss legge til rette for det, og 
ønske dem lykke til!
 

Hva tenker konfirmantene? 

Snakke med gjengen om tro?
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst og foto: Anne Lise Landrø

Fra venstre bak: Ranja Larssen, 
Amund M. Krokhaug, Einar Sem Karlsen
Vegard Uv Værnes, Victoria Asphaug, 

Ingrid Krogstad



Min salme
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Jesus, det eneste
Denne gangen er det Brit Blokkum 
Gustafsson som presenterer 
sin salme:

Denne salmen er en av salmene jeg  kan 
utenat. Trolig pugga jeg den på realskolen, 
der salmevers var  pensum. 
For meg handler salmen om Jesus og meg. 
Vi kan gjerne kalle den en  bønn. Jeg liker 
veldig godt å synge salmen, men for meg er 
det først og fremst en bønn som jeg gjerne 
kan be bl.a. når jeg ligger våken om natta.

Jesus, det eneste, helligste, reneste
Navn som på menneskelepper er lagt
Fylde av herlighet, fylde av kjærlighet
Fylde av nåde, og sannhet og makt

Motganger møter meg, aldri du støter meg
Bort fra din hellige, mektige favn
Mennesker glemmer meg, 
Herre du gjemmer meg
Tett til ditt hjerte og nevner mitt navn

Herre du høre meg, Herre du føre meg
Hvordan og hvor hen det tjener meg best
Lær meg å bøye meg, lær meg å føye meg
Etter din vilje, mens her er jeg gjest

Du er den eneste, helligste, reneste
Gi meg ditt rene og hellige sinn
Frels meg fra snarene, fri meg fra farene
Ta meg til sist i din herlighet inn

Av Ole Theodor Moe

Misjon og 
demokrati?
Tekst: Anne Lise Landrø  Kilde: Vårt Land   Foto: NMSarkiv

De protestantiske misjonærene bidro i sitt arbeid med å 
spre evangeliet også til å etablere stabile demokratier. 
Alle, uansett om de var rike eller fattige, kvinner eller 
menn, skulle lære å lese og skrive. Dette var viktige 
forutsetninger for å delta i samfunnsutviklingen.

Dette forteller den amerikanske sosiologen Robert Woodberry som har 
forsket på hvilken betydning protestantiske misjonsorganisasjoner har hatt 
på dannelsen av demokratier. Han presenterte sine funn på et møte i 
Bergen nylig.

Misjonærene la vekt på at alle  har like rettigheter til for eksempel utdan-
nelse og arbeid. Fattige og rike er like mye verd. Uansett kjønn har folk 
fått delta i ulike organisasjoner og aktiviteter i kristelig regi.
Dette førte til en selvbevissthet og tro på egne muligheter, både som 
individer og som gruppe. De erfarte at de hadde noe de skulle sagt, og 
at de kunne være med å ha innflytelse.

Vi tenker gjerne at misjonærene bremset demokratiseringen ved at de var 
på kolonimaktenes side?
Marianne Skjortnes, professor ved Misjonshøgskolen ( nå VID) svarer at 
misjonen noen steder måtte være på kolonimaktens side og tilpasse seg 
myndighetenes ønsker for å få lov til å være til stede. 
Men bl. a. på Madagaskar var det misjonærer som etablerte allmenne 
skoler, der de insisterte på at alle skulle få lære å lese og skrive på eget 
språk. Ja, mange steder var det misjonærene som laget det skriftspråket 
som manglet. Dette var svært viktig for vanlige folks selvrespekt og delta-
kelse på ulike samfunnsområder.

-Vi kan ikke overse den betydningen protestantisk misjon har hatt på 
demokratiutviklingen ulike steder i verden – som Asia, Afrika og Latin-
Amerika, konkluderer den amerikanske sosiologen Robert Woodberry.
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Målet med jubileet er å feire at Rennebu kirke har stått i 350 år og samlet byg-
defolk på tvers av generasjoner til gudstjenester og kirkelige handlinger. Kirka 
har med andre ord fått bety mye for mennesker gjennom generasjoner i glede 
og i sorg. 

Gjennom ulike typer gudstjenester og 
arrangementer i jubileumsåret, ønsker vi både 
at flest mulig tar turen innom kirka, og at det er 
noe for enhver smak og aldersgruppe.

Mange gode tanker og ideer er allerede på 
papiret, men det hadde vært fint å høre hva 
folk i Rennebu tenker om hva et slikt jubileum
bør inneholde.  

Tidligere sokneprest Tore Samuelsen 
blir med oss denne kvelden.

Det blir servering av kaffe og kake

Velkommen!

Hilsen jubileumsutvalget

Rennebu kirke 350 år i 2019!

Onsdag til fredag i påska var det mø-
ter med Kari Holmås i Hoelsmoen. Flotte 
samlinger som var godt besøkt. Torsdag 
kveld var vi mellom 120 og 130 mennes-
ker på kveldsmøtet. Gjennomsnittsalder 
35 – 40 år.
Mange unge benyttet anledningen til å 
treffe venner, og ungdomskoret Vita fra 
90-tallet stilte med flott sang.
Trommer og gitarer var på plass. 
Skikkelig artig at det kunne bli et så bra 
kor med så god trøkk etter 20 år! Alle 
hadde med litt til kveldsmat og praten 
gikk lystig rundt borda. Det flotteste av 
alt var likevel talene til Kari Holmås. Hun 
nådde inn med et sterkt budskap på hvert 
eneste møte.

Reunion av ungdomskoret Vita etter 20 år!
Tekst: Anne Lise Landrø. Foto: Ola Olav Aune Grendal

Vinterlig 
vårdugnad!

8.mai var en fin gjeng samla på 
menighetshuset for å rake og vaske. 
Tre karer gøyv løs på løv og sand 
godt blanda med vinter. Det snødde 
hele ettermiddagen, ja hele dagen. Vi 
kvinnfolka vaska innomhus etter beste 
evne. En trivelig dugnad ble det, som 
starta med fin suppemiddag og avs-
lutta med kaffe og kaker. Men tankene 
gikk naturligvis til dugnaden i fjor da 
vi svetta oss gjennom rakinga i solsteik 
og en god porsjon varmegrader.

ALL

Dette må markeres, men hvordan?

Velkommen til forventningsmøte i 
Rennebu kirke tirsdag 5. september kl 20.00.
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Takk

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
ved vår kjære  Anne Hoel sin bort-
gang og begravelse.
En spesiell takk for minnegavene til 
Rennebu Minnefond.

Karen Johanne m/fam

Takk til Berkåk menighet for bøkene vi 
fikk i anledning våre 70-årsdager.

Ingeborg og Gunnar Halgunset

LHL Rennebu takker for gave gitt i 
forbindelse med Tor Erik Kleffelgård’s 
begravelse.                          

Styret                                                                                                                                                
            

En hjertlig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleien i 
Rennebu i forbindelse med 
begravelsen til Åse Solberg.           

Hjemmesykepleien 
v/leder Wenche Teigen                                                                                                   

Hjertelig takk for all oppmerksom-
het og deltagelse i anledning Jens 
Kosbergs bortgang og begravelse.

Per Nils, Mary, Per Erling, og 
Ann Margrethe M/familier.

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Hurra for 
Marit!
Tekst og foto: A.L.L.

17. mai fylte denne flotte 
dama 90 år!

Dette ble feiret to dager senere med 
trivelig lag på boavdelinga 
på helsehuset. Marit Meslo har alltid 
hatt et sterkt engasjement for misjonen.
I 1979 begynte hun å arbeide på 
Mjuklia. Der trivdes hun veldig godt 
ilag med barn og unge. Og det var 
gjensidig! Da hun rundt 2000 sluttet 
i tjenesten der, fortsatte hun i mange 
år å bake lefser, boller og pizzahorn 
til tilstelninger på Mjuklia og ellers. I 
barneklubben Mikro var pizzahorna 
spesielt populære. 
Hun er fortsatt ivrig med i misjonsforen-
ing og andre sammenhenger, og 
bidrar med smil og gode replikker.
Vi vil ønske henne mange gode dager 
og år framover, og håper hun vil trives 
godt i sin nye leilighet på boavdelin-
ga, hvor hun flyttet inn nå etter påske.

Sommeråpen Innset kirke
Menighetsrådet på Innset holder åpen kirke i sommer.
Åpent lørdager i juli kl.14 - 16
 
Les mer om Innset kirke på: innset.nu 
 
Velkommen til å se kirka!

Hjertelig takk for vennlig deltagelse 
ved vår kjære Ingeborg J. Rønning sin 
bortgang og begravelse. En spesiell 
takk til hjemmesykepleien for god om-
sorg i tiden før.
Takker også for pengegaven som ble 
gitt til Kirkens bymisjon.

 Jorun, Kjell Jonny, Anne Inger og 
Solfrid med familier

Hjertelig takk for blomster, hilsener og 
deltakelse ved Arne Jære sin bisettelse. 
Stor takk til personellet ved Rennebu 
sykehjem for alt godt dere gjorde for 
far og for god støtte til oss nærmeste. 

Margit, Torhild, 
Trond og Lillian med familier.                                                      

Takk til menigheten for boka jeg fikk i 
anledning dagen min. 

Ingar Ytterhus

Hjertelig takk til menigheten for boka 
jeg fikk på 75 årsdagen min.

Per Nils

Takk til Berkåk menighet for den fine  
boka jeg fikk på dagen min!

Kåre Grøtte
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus  
hver mandag kl.19.30.
Middagsstunden, Hoelsmoen kl.11.00 
hver første tirsdag i måneden. Starter på igjen til høsten.
Yngres/Søndagsskolen kl.17.30 – 19.30 
på Misjonshuset, Voll  Velkommen igjen til høsten!
Blåveisen kor og hobby, kl.17.30 – 19.00 
på bedehuset, Innset. Velkommen igjen til høsten!

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen 
fra kl.19.30 – 23.00. Se Facebook og plakater for 
samlinger hver første fredag i  måneden.

Rennebu Musikklag Onsdager i Hoelsmoen kl. 19.30

Normisjons- og NLM-samlinger: 
22.06 Bønnemøte Hoelsmoen kl. 20.00
23.06 St.Hans-feiring i Go-kartbanen kl. 19.30
29.06 Bønnemøte Hoelsmoen kl. 20.00
06.07 Normisjonsmøte Nerskogen kapell kl. 20.00
03.09 Semesteråpning kl.12.00 Oppstuggusetra

Babysang på frivilligsentralen. Ledere Kjersti Kvam og 
Toril Kvam Kiplesund, starter på igjen til høsten.
Rennebu  Soul Children, for barn og unge fra 1-10 
klasse, starter opp igjen til høsten.

Semesteråpning for Normisjon 
3. september kl 12.00 på Oppstuggusetra.

Pilegrimsverter på Gammelbua, Voll. 
Åpent fra 26. juni til 20. august, 
mandag til lørdag kl.9-16 og søndager kl.10-17.

Spennende pilegrimskonsert 
med Eli Helland 
i Rennebu kirke 21. juli

Hun har med seg organist og to jazzmusikere og de skal 
fremføre bønner av den hellige Birgitta, tonesatt og arrang-
ert av Eli Helland selv. Kvelden blir et møte mellom middel-
alder og nåtid, med tekster som belyser evige menneske-
lige dilemmaer.
Konserten i Rennebu kirke er en del av en serie på ni 
kirkekonserter langs pilegrimsleden fra Oslo til Trondheim. 
Turneen starter med konsert i Gamle Aker kirke i Oslo, og 
avsluttes med konsert i Vår Frue kirke i Trondheim. 
Orgelet i kirka vil virkelig komme til sin rett under denne 
konserten!
“Visa mig vägen och gör mig villig att vandra den”
Dette er det mest kjente sitatet av den hellige Birgitta. Eli 
Helland forteller at hun kom over en bønnebok av den 
hellige Birgitta (1303 – 1373) for 23 år siden, og ble 
med en gang grepet av tekstene.
Sist sommer lagde hun arrangementer for vokal, orgel, 
bass og perkusjon og det er dette som nå skal fremføres på 
turneen. 
Eli Helland var initiativtaker til oppførelsen av oratoriet 
Sancta Birgitta i Nidarosdomen under Olavsfestdagene 
i 2008. Hun har drevet med litt forskjellige musikalske ut-
trykk, de siste årene mest som jazzmusiker. 

Med seg på konsertturneen i sommer har hun 
Kristoffer Myre Eng på orgel/piano, Stig Hvalryg, bass og 
Tore Thorvaldsen Sandbakken, trommer/perkusjon. 

Billetter kr 200,- 
på Tikkio, Vipps eller kontant i døren. 
Barn under 16 år gratis.

Ansvarlig: Eli Helland og Rennebu sokneråd

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Nye annonsepriser:
1/8 side: kr 700,-
1/4 side: kr 900,-

NB Dette gjelder ikke for kunngjøring av kristelige møter og 
arrangementer. Det er fortsatt gratis.

1/2 side: kr 1200,-
Takkeannonser: kr 100,- pr stykk



Søndag 25.06.2017
3. søndag i treenighetstiden. Lukas 14.15-24: 
Så huset mitt kan bli fullt.
INGEN GUDSTJENESTER.

Søndag 02.07.2017
4. søndag i treenighetstiden. Mark.10.17-27: 
Gå bort og selg alt du eier og gi det til de fattige.
BERKÅK KIRKE  kl.11, høymesse ved Anette Vognild.

Søndag 09.07.2017
5. søndag i treenighetstiden
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 16.07.2017
6.søndag i treenighet / Aposteldagen. Luk 5.1-11: 
De forlot alt og fulgte ham.
NERSKOGEN kl.11.00, høymesse ved Kjell Andreas 
Tørring. Takkoffer til diakoniutvalget.

Søndag 23.07.2017
7. søndag i treenighet. Luk. 15,1-10: 
Gled dere med meg.
RENNEBU KIRKE kl.11.00, høymesse ved pilegrimsprest 
Einar Vegge. 
Takkoffer til Rennebu pilegrimsforening. Kirkekaffe.

Søndag 30.07.2017
8. søndag i treenighetstiden. Matt. 6.19-24: 
Ingen kan tjene to herrer.
INNSET kl 12, Smedsetra i Nåverdalen. Setermesse 
ved Øyvind Vognild. 
(Veibeskrivelse-Kjør 12 km sørover fra Innset. Ta til venstre 
rett før Nåverbrua. Hold høyre videre 5 km til Smedsetra 
i Nåverdalen. (Veien blir merket fra hovedveien ) Ta med 
stol. Kirkekaffe

Søndag 06.08.2017
9. søndag i treenighetstiden. Matt.11.28-30: 
Kom til meg alle dere som strever.
INGEN GUDSTJENESTER

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
17.04  Johannes 
 Hammerbeck Stokkli                                                                                                 
17.04  Johan Elias Weyde                                                                                                                       
17.04  Lillian Fossmo

Nerskogen kapell                                                                                                                                
09.04  Ola Vik Altin

Gravferd
Rennebu kirke
04.04 Torleif Sæther                                                                                                                                 
19.05  Anne T. Hoel

Nerskogen kapell                                                                                                                                   
31.03  Borghild Stensheim
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Søndag 13.08.2017
10. søndag i treenighetstiden. Luk.5.27: 
Jeg er kommet for å kalle syndere til omvendelse.
BERKÅK KIRKE kl 10:00, Martnasgudstjeneste

Søndag 20.08.2017
11. søndag i treenighetstiden. Matt. 23.37-39: 
Dere ville ikke.
INNSET KIRKE  kl. 11.00,  høymesse ved Anette 
Vognild
RENNEBU KIRKE  kl. 20.00, høymesse ved Anette 
Vognild.  Takkoffer til menighetens eget arbeid.

Søndag 27.08.2017 
12. søndag i treenighetstiden. Ef. 2.1-10: 
For av nåde er dere frelst, ved tro.
NERSKOGEN KAPELL kl 11.00, familiegudstjeneste  
ved Anette Vognild.
Konfirmantpresentasjon, utdeling av bøker til 
4 åringer og 1 klassinger.
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.  Kirkekaffe.

Søndag 03.09.2017
13. søndag i treenighetstiden. Matt. 25.14-30:  
Bra, du gode og tro tjener.
BERKÅK KIRKE kl 11.00, høymesse ved Anette 
Vognild. Presentasjon av årets konfirmater og 
50års-konfirmanter.

Søndag 10.09.2017
Vingårdssøndag. Matt. 20.1-16: 
Gå bort i vingården dere også.
INGEN GUDSTJENESTER 

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854, 
INNSET: Sigrun Joramo 936 50 955, 
RENNEBU: Kjelfrid Torsen 993 71 086 

Berkåk kirke                                                                                                                                          
04.04  Arne Jære (bisettelse)                                                                                                                                     
28.04  Mildrid Sollie                                                                                                                              
12.05  Erik Emelius Rønning
19.05  Amund Joar Andersen (bisettelse)                       
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FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

1. rekke fra venstre: Victoria Asphaug, Inga Marie Solberg Engesmo, 
Sokneprest Anette Kristin Vognild, Sunniva Skjerve, Nora Svahaug.

2. rekke fra venstre: Ole Henrik Øie, Einar Sem Karlsen, Ingrid Krogstad, Frøydis Lygre, 
Sigrid Torsdatter Uv, Maja Gotheim, Anniken Holberg, Emilie Marie Joramo, Vegard Uv Værnes.

3. rekke fra venstre: Chul Aron Fjellstad, Henning Gunnesmo Aftreth, Jens Anders Rise, Peder Sitter, 
Amund Moen Krokhaug, Marius Olufsen Lien, Mathias Halseth, Sondre Eggen Haugan.

Konfirmanter 2017

Foto: Dagfinn Vold


